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Pachet Penitenciarul TM, ADV1445030

[.D.: 102762502

Data 12.09.24 Coduri CPV 15700000-5
publicarii

Pretul 39.490,00 RON - 39.490,00 RON

estimativ:

Descriere: Sare bulgari, 1000 kg x 1,25 lei/kg = 1250 lei Tarate de grau, 10000 kg x 1,29 lei/kg =
12900 lei Porumb boabe, 10000 kg x 1,25 lei/kg = 12500 lei Sfoara balotat tip 400, 10 role x
98 lei/frola = 980 lei Virocid, 10L x 186 lei/L = 1860 lei Sare dedurizare, 1000 kg x 2,80 lei/kg
= 2800 lei Seminte lucerna drajata Giulia, 150 kg x 36 lei/kg = 5400 lei Ingrasaminte NPK 15-
15-15, sac 600 kg, 1 buc x 1800 lei/buc = 1800 lei Total oferta: 39490 lei Pretul nu contine
TVA.



